[bookmark: _GoBack]
Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       2023     №
г. Холм

О выводе из эксплуатации санкционированной свалки ТБО бытовых отходов в Холмском муниципальном районе

	В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с разработкой проектно-сметной документации на рекультивацию земельного участка, загрязненного в результате расположения на нём объекта размещения отходов по адресу: Новгородская область, Холмский муниципальный район, Тогодское сельское поселение, в 2 км от г. Холм, площадь земельного участка - 20 000 кв.м., Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Вывести из эксплуатации санкционированную свалку ТБО с кадастровым номером 53:19:0072107:3, площадью 20 000 кв.м., расположенную по адресу Новгородская область, Холмский муниципальный район, Тогодское сельское поселение, в 2 км от г. Холм.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».